
 MASTERMIND 2.0
...s Tomášem Lukavcem

 

" T V O Ř Í M E  S V Ě T , V E  K T E R É M
J S T E  Z I S K O V Ě  V I D Ě T ! "



VLIV

II.
6. VYSÍLÁNÍ



TOMÁŠ
LUKAVEC
...slovo autora úvodem

POPULARITA

VLIV

PENÍZE

" T V O Ř Í M E  S V Ě T , V E  K T E R É M
J S T E  Z I S K O V Ě  V I D Ě T ! "

Každý den vzhlížíme k našim vzorům,
koukáme do historie. Vidíme krále 
a královny. Mocné vůdce a vůdkyně.
Vnímáme jejich příběhy se zatajeným
dechem. 
 
Možná je na místě otázka: "V čem se tak liší
panování těchto mocnářů od vedení
vlastního podnikání v současnosti?"
 
Troufnu si říci, že v ničem. Jsme obklopení
konkurencí i podporovateli. Máme své
fanoušky i hatery. Někdo nám nohu
podrazí, někdo nás zvedne.
 
Vnímat své podnikání jako království vám
dá sílu, která vás snadněji propojí se
zákazníky. Vliv je nedílnou součástí vašeho
kralování.
 

Vliv je slovo, je to výraz, je to i určitá
páka 21.století. Vliv máme a uplatňujeme
jej i když si myslíme, že žádný nemáme.



MASTER
SEŠIT

1.

ROZCVIČKA

V TÝMU

ZDE JSOU MÉ POZNÁMKY Z ROZVCIČKY V TÝMU (PIŠ SI, CO TĚ
INSPIRUJE, CO CHCEŠ SDÍLET S OSTATNÍMI, ČÍM TĚ DRUZÍ INSPIRUJÍ)
 
 



MASTER
SEŠIT

Co nového jsem se o sobě naučil/a díky minulému vysílání?
 
 
 

Za co si dosud nejvíce vážím svého týmu a co jsem minulý týden udělal/a
pro svůj tým já?

2.

TÝMOVÁ PORADA

Co mi dosud nejvíce utkvělo z minulého vysílání s vedoucím? 
 

Jaký bod mi prozatím nejvíce utkvěl v hlavě a překvapil mě? 

Jak vyhodnocuji svůj výkon v minulých BYZNYS MISÍCH?
 
 



VLIV JE SÍLA, DÍKY KTERÉ:
1)
2)
3)
 
VLIV NENÍ
1)
2)
3)
 

MASTER
SEŠIT

3.

TAKTIKA SVEDOUCÍM

VLIVNÍ LIDÉ NEJSOU.................................ALE JSOU
TAKZVANÍ...............
 
NA CO JE TŘEBA SI DÁT POZOR PŘI BUDOVÁNÍ VLIVU:
 



MASTER
SEŠIT

4.

TAKTIKA SVEDOUCÍM

SYSTÉM BUDOVÁNÍ VLIVU 

"ZÁDŮZÁDŮ"



MASTER
SEŠIT

5.

TAKTIKA SVEDOUCÍM

PRINCIP............................

MOJE POZNÁMKY:



MASTER
SEŠIT

6.

TAKTIKA SVEDOUCÍM

PRINCIP............................

MOJE POZNÁMKY:



MASTER
SEŠIT

7.

TAKTIKA SVEDOUCÍM

PRINCIP............................

MOJE POZNÁMKY:



MASTER
SEŠIT

8.

TAKTIKA SVEDOUCÍM

PRINCIP............................

MOJE POZNÁMKY:



MASTER
SEŠIT

9.

TAKTIKA SVEDOUCÍM

PRAKTICKÁ S TOMEM:



MASTER
SEŠIT

10.

KOLEČKO U 

OHNIŠTĚ S

VEDOUCÍM

DNES SI Z VYSÍLÁNÍ ODNÁŠÍM S VDĚKEM:
 

NEJVÍCE MĚ DOSTALO:
 

SVÉHO TÝMU SI DNES NEJVÍCE VÁŽÍM ZA:
 

V PŘÍŠTÍM VYSÍLÁNÍ SE TĚŠÍM PŘEDEVŠÍM NA:
 

CO SE MI DNES POVEDLO A ZA CO SE CHCI POCHVÁLIT:
 

NAPADÁ MĚ JEŠTĚ...
 



MASTER
SEŠIT

PŘÍŠTÍ TÝDEN NÁS ČEKÁ TÉMA:

KOLEČKO U 

OHNIŠTĚ S

VEDOUCÍM

11.



Líbilo se Ti vysílání s Tomem? Chceš nám
vyčarovat úsměv na tváři a sdílet své
nadšení s komunitou? 
 
Napiš nám, prosím, pár řádků do
Hodnocení na Facebooku Zákony
Bohatství! Tvá zpětná vazba je pro nás
tou největší odměnou!

MASTER
SEŠIT

DÁT HODNOCENÍ!

12.



MASTER
SEŠIT

13.

MOJE BYZNYS

MISE

 

MÁ MISE Č.1

MÁ MISE Č.2

MÁ MISE Č.3


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 


